Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana (93.29.B), ------------------------------------------------------   

75. Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana (96.99.Z). 

ROZDZIAŁ III 

KAPITAŁ SPÓŁKI 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.725.000,00 (trzy miliony siedemset 

dwadzieścia pięć tysięcy) złotych i dzieli się na 3725 (trzy tysiące siedemset 

dwadzieścia pięć) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 

1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każdy. ---------------------------------------------  

2. Kapitał zakładowy zostaje pokryty częściowo wkładem pieniężnym w kwocie 

2.300.000,00 (dwa miliony trzysta tysięcy) złotych, pokrywając 2300 (dwa 

tysiące trzysta) udziałów o wartości po 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każdy 

oraz częściowo, tj. pokrywając 1425 (jeden tysiąc czterysta dwadzieścia pięć) 

udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każdy, 

wkładem niepieniężnym o łącznej wartości 1.425.500,00 (jeden milion 

czterysta dwadzieścia pięć tysięcy pięćset) złotych, w postaci: ----------------

a) zabudowanej nieruchomości gruntowej nr ewid. 64 (sześćdziesiąt cztery), 

położonej w województwie mazowieckim, powiecie legionowskim, gminie 

Serock, w Serocku przy ulicy Niskiej (KW WA1L/00029129/2), 

o wartości 217.900,00 (dwieście siedemnaście tysięcy dziewięćset) złotych, 

b) zabudowanej nieruchomości gruntowej nr ewid. 76/8 (siedemdziesiąt 

sześć przez osiem), położonej w województwie mazowieckim, powiecie 

legionowskim, gminie Serock, w Jadwisinie przy ulicy Szkolnej (KW 

WA1L/00036936/4), o wartości 1.207.600,00 (jeden milion dwieście 

siedem tysięcy sześćset) złotych. ---------------------------------------------------  

3. Reszta wartości powyższych aportów jaka pozostaje, za którą nie są 

pokrywane oraz obejmowane równe i niepodzielne udziały, stanowiąca 

kwotę 500,00 (pięćset) złotych, będzie stanowiła nadwyżkę kapitałową,